seguintes condições: 

Empresa: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, com sede na Avenida Calógeras, nº 
2309, Centro, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 34.028.316/0009-60. 

Vigência do Contrato: 5 anos 

Valor Estimado Anual R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 19 de janeiro de 2024. 

Secretário Municipal de Gestão Governo 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725- Centro - Ribas do Rio Pardo/MS